INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensi y Jul

P

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Cotaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

22,683,116

21,333,726

1,349,390

27,459

27,459

22,710,575

Primer Informe de Cuenta Piiblica
Instituto Estatal de Educacién para Adultos
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2023 y 2024
(Cifras en Pesos)

22,941,033

21,800,233

1,140,800

1,360

1,360

22,942,393

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Serviclos Generales

Transferencias, Asignaci , Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisfones de la Deuda Piblica
Gastos de ta Deuda Piblica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Otros Gastos

Inversién Piblica

Inversidn Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

12,679,021

10,788,455
18,272
1,872,294

3,326,700

3,326,700

16,005,721

13,326,843

10,592,625
255,237
2,478,981

1,138,399

1,138,399

14,465,242
8,477,151

SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

6,704,854
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